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Výsledky

KATA KATA KADETKY 2005-2004

1 místo Natálie Hrušková KK Beringin

2 místo Štěpánka Jalovecká EHK Ústí

3 místo Adriana Ocvirková KTK Olomouc

3 místo Eliška Skřivánková KTK Olomouc

5.-8 místo Ruth Kratochvílová Karate Bystrc Brno

5.-8 místo Ester Chovancová KTK Olomouc

5.-8 místo Aneta Reichardtová Fudokan Karate Brno

5.-8 místo Natalie Mormannová Karate Teplice

KATA KATA kadet 2005-2004

1 místo Ondřej Hanus KTK Olomouc

2 místo Jan Poledník Fudokan Karate Brno

3 místo Hynek Malíček Karate Bystrc Brno

3 místo Vojtěch Janáček Fudokan Karate Brno

5.-8 místo Radim Žalud Karate Bystrc Brno

5.-8 místo Lukáš Kawulok Fudokan Karate Brno

5.-8 místo Jaroslav Blahut KTK Olomouc

KATA KATA dorostenky 2003-2002

1 místo Tereza Staníčková Fudokan Karate Brno

2 místo Simona Trtílková Fudokan Karate Brno

3 místo Lucie Smíšková Fudokan Karate Brno

3 místo Michaela Kutnohorská Akademie TKF

KATA KATA dorostenci 2003-2002

1 místo Teodor Mišun Fudokan Karate Brno

2 místo Jakub Novák TK Olomouc

3 místo Jakub Richter Fudokan Karate Brno

3 místo Filip Smíšek Fudokan Karate Brno

5.-8 místo Michael Hecht TK Olomouc

5.-8 místo Marek Rusnák Karate Teplice

5.-8 místo Adam Doubrava TK Olomouc

KATA KATA junioři 2001-2000-99

1 místo Tomáš Zummer Akademie TKF

KATA KATA seniorky

1 místo Lenka Vinšová EHK Ústí



KATA KATA senioři 21-34 let

1 místo Václav Cetl Fudokan Karate Brno

2 místo Michal Sobola Fudokan Karate Brno

3 místo Jan Okleštěk Karate Bystrc Brno

3 místo Michal Soušek KK Beringin

5.-8 místo Robin Šimánek KK Beringin

5.-8 místo Ludvík Malec EHK Ústí

KATA KATA senioři 35-49 let

1 místo Marek Hruška KK Beringin

2 místo Martin Staníček Fudokan Karate Brno

3 místo Josef Urík Rajawali Sakti Praha

3 místo Tomáš Rejholec KK Beringin

5.-8 místo Zdeněk Jalovecký EHK Ústí

5.-8 místo Jan Slaba Rajawali Sakti Praha

KATA KATA VETERÁNI 50 +

1 místo Martin Pokorný Karate Bystrc Brno

2 místo Radomír Diblík Karate Bystrc Brno

POHÁR NADĚJÍ POHÁR NADĚJÍ KATA 7-6 KYU KADETKY 2005-2004

KATA

1 místo Natalie Mormannová Karate Teplice

2 místo Ludmila Novotná KTK Olomouc

3 místo Nela Peňázová KTK Olomouc

3 místo Pavlína Mičudová KTK Olomouc

FUKUGO FUKUGO kadetky 2005-2004

1 místo Natálie Hrušková KK Beringin

2 místo Ester Chovancová TK Olomouc

KO-GO KUMITE KO-GO KUMITE kadetky 2005-2004

1 místo Natálie Hrušková KK Beringin

2 místo Adriana Ocvirková TK Olomouc

3 místo Adéla Leznová TK Olomouc

3 místo Eliška Skřivánková TK Olomouc

5.-8 místo Natálie Doubravová TK Olomouc

5.-8 místo Ester Chovancová TK Olomouc

FUKUGO FUKUGO kadet 2005-2004

1 místo Ondřej Hanus TK Olomouc

2 místo Jaroslav Blahut TK Olomouc

3 místo Ondřej Kučera Fudokan Karate Brno

3 místo Jan Poledník Fudokan Karate Brno

KO-GO KUMITE KO-GO KUMITE kadet 2005-2004

1 místo Ondřej Kučera Fudokan Karate Brno

2 místo Ondřej Hanus TK Olomouc

3 místo Jaroslav Blahut TK Olomouc

3 místo Jan Poledník Fudokan Karate Brno

5 místo David Michálek EHK Ústí

FUKUGO FUKUGO dorostenci 2003-2002

1 místo Filip Smíšek Fudokan Karate Brno



2 místo Michael Hecht TK Olomouc

3 místo Jakub Richter Fudokan Karate Brno

KO-GO KUMITE KO-GO KUMITE dorostenci 2003-2002

1 místo Filip Smíšek Fudokan Karate Brno

2 místo Michael Hecht TK Olomouc

3 místo Adam Doubrava TK Olomouc

3 místo Jakub Richter Fudokan Karate Brno

5.-8 místo Vojtěch Malecha Akademie TKF

5.-8 místo Tomáš Zummer Akademie TKF

5.-8 místo Jakub Novák TK Olomouc

FUKUGO FUKUGO senioři

1 místo Robin Šimánek KK Beringin

2 místo Michal Soušek KK Beringin

KUMITE KUMITE senioři

1 místo Marek Hruška KK Beringin

2 místo Ludvík Malec EHK Ústí

3 místo Karel Minichbauer Rajawali Sakti

3 místo Michal Soušek KK Beringin

5 místo Robin Šimánek KK Beringin

KUMITE TÝM KUMITE TÝM senioři

1 místo Marek Hruška KK Beringin

1 místo Michal Soušek KK Beringin

1 místo Robin Šimánek KK Beringin

2 místo Jan Slaba Rajawali Sakti

2 místo Karel Minichbauer Rajawali Sakti

2 místo Ludvík Malec EHK Ústí

KATA TÝM  KATA TÝM  kadetky 2005-2004 

1 místo Natálie Doubravová TK Olomouc

1 místo Adriana Ocvirková

1 místo Ester Chovancová

2 místo Eliška Skřivánková TK Olomouc

2 místo Adéla Leznová 

2 místo Klára Škařupová

3 místo Nela Peňázová TK Olomouc

3 místo Pavlína Mičudová

3 místo Ludmila Novotna

KATA TÝM KATA TÝM dorostenky

1 místo Aneta Reichardtová Fudokan Karate Brno

1 místo Lucie Smíšková

1 místo Sára Hrdá

KATA TÝM KATA TÝM  kadet 2005-2004 

1 místo Pavel Žalud Karate Bystrc Brno

1 místo Radim Žalud

1 místo Hynek Malíček



2 místo Viktor Škařupa KTK Olomouc

2 místo Jaroslav Blahut

2 místo Ondřej Hanus

3 místo Lukáš Kawulok Fudokan Brno

3 místo Petr Pokorný

3 místo Jan Poledník

KATA TÝM KATA TÝM dorostenci 2003-2002

1 místo Filip Smíšek Fudokan Brno

1 místo Teodor Mišun

1 místo Jakub Richter

2 místo Michael Hecht TK Olomouc

2 místo Adam Doubrava

2 místo Jakub Novák 

3 místo Filip Zummer Akademie TKF

3 místo Lukáš Budínský

3 místo Marek Rusnák

KATA TÝM KATA TÝM SENIOŘI 

1 místo Václav Cetl Fudokan Brno

1 místo Michal Sobola

1 místo Martin Staníček

2 místo Robin Šimánek KK Beringin

2 místo Michal Soušek

2 místo Tomáš Rejholec

ENBU MIX ENBU MIX KADET 2005-2004

1 místo Lukáš Kawulok Fudokan Karate Brno

1 místo Eliška Smetanová

2 místo Eliška Skřivánková KTK Olomouc

2 místo Ondřej Hanus

3 místo Natálie Hrušková KK Beringin

3 místo Marek Hruška ml.

ENBU M-M ENBU M-M KADET 2005-2004

1 místo Petr Pokorný Fudokan Brno

1 místo Jan Poledník

2 místo Jaroslav Blahut KTK Olomouc

2 místo Ondřej Hanus

3 místo Pavel Žalud Karate Bystrc Brno

3 místo Radim Žalud

ENBU MIX ENBU MIX dorost 2003-2002

1 místo Simona Trtílková Fudokan Brno

1 místo Jakub Richter



2 místo Adriana Ocvirková KTK Olomouc

2 místo Jakub Novák

ENBU M-M ENBU M-M dorostenci 2003-2002-2001

1 místo Filip Smíšek Fudokan Brno

1 místo Teodor Mišun

ENBU M-M ENBU M-M senioři

1 místo Václav Cetl Fudokan  Karate Brno

1 místo Martin Staníček


